
現金出納帳
令和2年8月

　 　 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 1,693,893 216,922 349,505 1,561,310 ¥-132,583

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
08/02 月定献金 41,000 1,734,893
08/02 礼拝献金 6,600 1,741,493
08/01 雑 コピー 240 1,741,253
08/01 雑 コピー 240 1,741,013
08/03 月定献金 　 10,000 1,751,013
08/03 月定献金 　 7,000 1,758,013
08/03 月定献金 　 5,000 1,763,013
08/06 雑 郵便 140 1,762,873
08/08 長岡礼拝 5,000 1,767,873
08/08 ガソリン代 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:130円 1,560 1,766,313
08/08 高速 新潟西-長岡北 2,040 1,764,273
08/08 雑 コピー 110 1,764,163
08/05 雑 食 276 1,763,887
08/06 雑 食 438 1,763,449
08/05 雑 文具 220 1,763,229
08/09 雑 コピー 220 1,763,009
08/09 雑 備品 604 1,762,405
08/09 礼拝献金 6,800 1,769,205
08/09 月定献金 5,000 1,774,205
08/09 月定献金 4,000 1,778,205
08/06 BRC 1,000 1,779,205
08/10 特別感謝献金 10,000 1,789,205
08/10 雑 食 363 1,788,842
08/06 月定献金 　 10,000 1,798,842
08/07 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 5,000 1,803,842
08/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 3,000 1,806,842
08/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 7,000 1,813,842
08/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 3,000 1,816,842
08/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 3,000 1,819,842
08/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 3,000 1,822,842
08/01 LBCサポートクラブ 第四 　 3,000 1,825,842
08/10 LBCサポートクラブ 北銀 　 3,000 1,828,842
08/11 LBCサポートクラブ 第四 　 3,000 1,831,842
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日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
08/11 テレコム 4,722 1,836,564
08/12 雑 文具 218 1,836,346
08/12 特別感謝献金 会場借り 2,000 1,838,346
08/13 雑 郵送 540 1,837,806
08/14 雑 コピー 240 1,837,566
08/16 礼拝献金 7,400 1,844,966
08/21 配信機材 　 54,575 1,790,391
08/21 配信機材 　 2,402 1,787,989
08/19 雑 食 674 1,787,315
08/21 奏楽感謝 　 25,000 1,762,315
08/21 雑 郵便 84 1,762,231
08/22 雑 コピー 360 1,761,871
08/22 雑 パン・ぶどうジュース 146 1,761,725
08/23 礼拝献金 5,200 1,766,925
08/24 雑 223 1,766,702
08/15 LBCサポートクラブ ゆうちょ 　 4,000 1,770,702
08/27 特別感謝献金 会場借り 2,000 1,772,702
08/21 感謝献金 　 1,000 1,773,702
08/15 感謝献金 　 5,000 1,778,702
08/27 奏楽感謝 　 25,000 1,753,702
08/27 振り込み手数料 110 1,753,592
08/27 牧師感謝 150,000 1,603,592
08/27 家賃 70,000 1,533,592
08/27 BRC昼 1,000 1,534,592
08/27 Docomo Wi-fi 7月分 6,091 1,528,501
08/27 雑 食 407 1,528,094
08/27 雑 食 204 1,527,890
08/27 BRC夜 1,000 1,528,890
08/30 月定献金 10,000 1,538,890
08/30 月定献金 20,000 1,558,890
08/30 礼拝献金 9,200 1,568,090
08/30 雑 コピー 200 1,567,890
08/27 駐車場 300 1,567,590
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08/31 雑 郵便 3,700 1,563,890
08/31 雑 コピー 2,580 1,561,310
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